Diğer Kısa Vadeli Borçlar içerisinde yer alan 13.324 TL tutarındaki çalışanlara sağlanan faydalardan doğan muhtelif vergiler ve kesintiler

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar Kalemine sınıflanmıştır.

 Diğer Faaliyet Gelirleri/Giderlerinde gösterilen 4.375 TL tutarındaki "Maddi Duran Varlık Satış Karı" kalemi Yatırım Faaliyetlerinden

Gelirler/Giderler kalemine sınıflanmıştır.

 Finansman Gelirler/Giderlerde gösterilen 12.457 TL ve (13.895) TL tutarlarındaki "Ticari alacak ve borçlardan kaynaklanan kur farkları"

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler hesabına sınıflanmıştır.

 Finansman Gelirler/Giderlerde gösterilen 557 TL ve (391) TL tutarlarındaki "Ticari alacak ve borçlardan hesaplanan reeskont" Esas

Faaliyetlerden Diğer Gelirler/Giderler hesabına sınıflanmıştır.

30 Eylül 2013 tarihi itibarıyla yeniden düzenlenen 31 Aralık 2012 ve 30 Eylül 2012 tarihli karşılaştırmalı finansal

tabloların, önceden raporlanan finansal tablolara mutabakatı aşağıdaki gibidir:

31 Aralık 2012

Önceden

Raporlanan

MüĢterek

Yönetime Tabi

Ortaklıkların

Etkisi

Özkaynak

Yöntemi ile

Değerlenen

Yatırımlar Eliminasyon

UMS 19

Etkisi

II-14.2 Nolu

Tebliğ

Uyarınca

Sınıflamalar

Yeniden

DüzenlenmiĢ

Dönen Varlıklar 3.801.475 (802.642) - - - (33.214) 2.965.619

Duran Varlıklar 7.843.328 (1.643.177) 1.217.778 - (1.992) - 7.415.937

TOPLAM VARLIKLAR 11.644.803 (2.445.819) 1.217.778 - (1.992) (33.214) 10.381.556

Kısa Vadeli Yükümlülükler 2.119.407 (372.191) - - -  (33.214) 1.714.002

Uzun Vadeli Yükümlülükler 2.738.605 (843.449) - - - - 1.895.156

Özkaynaklar 6.786.791 (1.230.179) 1.217.778 - (1.992) - 6.772.398

TOPLAM KAYNAKLAR 11.644.803 (2.445.819) 1.217.778 - (1.992) (33.214) 10.381.556

Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii Anonim ġirketi

30 Eylül 2013 Tarihi Ġtibarıyla

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLO DĠPNOTLARI
(Birim – Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

(14)

NOT 2. KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

2.5 KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

Önceden

Raporlanan

MüĢterek

Yönetime

Tabi

Ortaklıkların

Etkisi

Özkaynak

Yöntemi ile

Değerlenen

Yatırımlar Eliminasyon

UMS

19

Etkisi

II-14.2 Nolu

Tebliğ

Uyarınca

Sınıflamalar

Yeniden

DüzenlenmiĢ

1 Ocak – 30 Eylül 2012

Hasılat 5.054.431 (1.660.221) - 163 - - 3.394.373

Satışların Maliyeti (-) (2.548.808) 1.016.204 - (163) 1.333 - (1.531.434)

Brüt Kar/Zarar  2.505.623   (644.017)  -   -   1.333   -   1.862.939

Faaliyet Giderleri (-)  (1.777.799)  416.438   -   -   1.976   (5.647)  (1.365.032)

Esas Faaliyet Karı/Zararı  727.824   (227.579)  -   -   3.309   (5.647)  497.907

   Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler  -   -   -   -   -   6.173   6.173
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)  -   -   -   -   -   (1.798)  (1.798)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların Karlarından/

Zararlarından Paylar
 (5.092)  -   188.610   -   -  -  183.518

   Finansman Geliri/Gideri Öncesi

Faaliyet Karı/Zararı
 722.732   (227.579)  188.610   -   3.309   (1.272)  685.800

Finansman Gelirleri  263.615   (85.653)  -   -   -   (13.014)  164.948
Finansman Giderleri (-)  (221.663)  78.225   -   -   -   14.286   (129.152)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi

Öncesi Karı/Zararı
 764.684   (235.007)  188.610   -   3.309   -   721.596

Vergi Gideri/Geliri  (159.798)  44.116   -   -   (661)  -   (116.343)

Sürdürülen Faaliyetler Dönem

Karı/Zararı
 604.886   (190.891)  188.610   -   2.648   -   605.253

   - Kontrol Gücü Olmayan Paylar  23.284   (2.281)  -   -   -   21.003

- Ana Ortaklık Payları  581.602   (188.610)  188.610   -   2.648   -   584.250

1 Temmuz – 30 Eylül 2012

Hasılat  1.848.604   (694.268)  -   52   -   -   1.154.388

Satışların Maliyeti (-)  (949.863)  423.066   -   717   933   -   (525.147)

Brüt Kar/Zarar  898.741   (271.202)  -   769   933   -   629.241

   Faaliyet Giderleri (-)  (602.589)  154.206   -   (769)  (734)  (4.423)  (454.309)

Esas Faaliyet Karı/Zararı  296.152   (116.996)  -   -   199   (4.423)  174.932

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler  -   -   -   -   -   3.081   3.081
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)  -   -   -   -   -   (384)  (384)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların Karlarından/
Zararlarından Paylar

 (630)  -   96.642   -   -   -   96.012

Finansman Geliri/Gideri Öncesi

Faaliyet Karı/Zararı
 295.522   (116.996)  96.642   -   199   (1.726)  273.641

Finansman Gelirleri  60.240   (15.635)  -   -   -   (4.965)  39.640
Finansman Giderleri (-)  (28.138)  14.507   -   -   -   6.691   (6.940)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi

Öncesi Karı/Zararı
 327.624   (118.124)  96.642   -   199   -   306.341

Vergi Gideri/Geliri  (70.869)  20.494   -   -   (39)  -   (50.414)

   Sürdürülen Faaliyetler Dönem

Karı/Zararı
 256.755   (97.630)  96.642   -   160   -   255.927

- Kontrol Gücü Olmayan Paylar  10.803   (988)  -   -   -   -   9.815

- Ana Ortaklık Payları  245.952   (96.642)  96.642   -   160   -   246.112

Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii Anonim ġirketi

30 Eylül 2013 Tarihi Ġtibarıyla

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLO DĠPNOTLARI
(Birim – Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

(15)

NOT 2. KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

2.5 KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Yeniden Düzenlenmesi (devamı)

Önceden

Raporlanan

MüĢterek

Yönetime

Tabi

Ortaklıkların

Etkisi

Özkaynak

Yöntemi ile

Değerlenen

Yatırımlar Eliminasyon

UMS

19

Etkisi

II-14.2 Nolu

Tebliğ

Uyarınca

Sınıflamalar

Yeniden

DüzenlenmiĢ

1 Ocak – 30 Eylül 2012

FAVÖK  1.081.024   (308.013)  -   -   -   -   773.011

Amortisman ve itfa giderleri  (334.817)  73.225   -   -   -   -   (261.592)

Kıdem tazminatı karşılığı  (9.708)  3.252   -   -   2.337   -   (4.119)

Ücretli izin karşılığı  (4.848)  1.475   -   -   -   -   (3.373)
Stok değer düşüklüğü karşılığı/ (iptali),

net
 407   1.336   -   -   -   -   1.743

Şüpheli alacak karşılığı/ (iptali), net  417   128   -   -   -   -   545
Maddi duran varlık değer düşüklüğü

karşılığı/ (iptali), net
 (814)  814   -   -   -   -   -

Esas faaliyetlerden kaynaklanan kur

farkı gelir/giderleri
 -   -   -   -   -   (1.438)  (1.438)

Maddi duran varlık satış kar/zararı  -   -   -   -   -   (4.375)  (4.375)

Diğer  (3.837)  204   -   -   972   166   (2.495)

Esas Faaliyet Karı/Zararı  727.824   (227.579)  -   -   3.309   (5.647)  497.907

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler  -   -   -   -   -   6.173   6.173
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)  -   -   -   -   -   (1.798)  (1.798)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların  Karlarındaki Paylar
 (5.092)  -   188.610   -   -   -   183.518

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet

Karı/Zararı
 722.732   (227.579)  188.610   -   3.309   (1.272)  685.800

Finansman Gelirleri  263.615   (85.653)  -   -   -   (13.014)  164.948
Finansman Giderleri (-)  (221.663)  78.225   -   -   -   14.286   (129.152)

   Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi

Karı/Zararı
 764.684   (235.007)  188.610   -   3.309   -   721.596

1 Temmuz – 30 Eylül 2012

FAVÖK  413.121  (144.023)  -   -   -   -   269.098

Amortisman ve itfa giderleri  (117.529)  25.295   -   -   -   -   (92.234)

Kıdem tazminatı karşılığı  (2.345)  1.033   -   -   12   -   (1.300)

Ücretli izin karşılığı  1.842   (222)  -   -   -   -   1.620
Stok değer düşüklüğü karşılığı/ (iptali),

net
 2.935   385   -   -   -   -   3.320

Şüpheli alacak karşılığı/ (iptali), net  (203)  101   -   -   -   -   (102)
Maddi duran varlık değer düşüklüğü

karşılığı/ (iptali), net
 (303)  303   -   -   -   -   -

Esas faaliyetlerden kaynaklanan kur

farkı gelir/giderleri
 -   -   -   -   -   (1.950)  (1.950)

Maddi duran varlık satış kar/zararı  -   -   -   -   -   (2.697)  (2.697)

Diğer  (1.366)  132   -   -   187   224   (823)

Esas Faaliyet Karı/Zararı  296.152   (116.996)  -   -   199   (4.423)  174.932

   Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler  -   -   -   -   -   3.081   3.081
Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)  -   -   -   -   -   (384)  (384)
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen

Yatırımların  Karlarındaki Paylar
 (630)  -   96.642   -   -   -   96.012

Finansman Gideri Öncesi Faaliyet

Karı/Zararı
 295.522   (116.996)  96.642   -   199   (1.726)  273.641

   Finansman Gelirleri  60.240   (15.635)  -   -   -   (4.965)  39.640
Finansman Giderleri (-)  (28.138)  14.507   -   -   -   6.691   (6.940)

   Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi

Karı/Zararı
 327.624   (118.124)  96.642   -   199   -   306.341

Anadolu Efes Biracılık ve Malt Sanayii Anonim ġirketi

30 Eylül 2013 Tarihi Ġtibarıyla

ARA DÖNEM ÖZET KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLO DĠPNOTLARI
(Birim – Aksi belirtilmedikçe bin Türk Lirası (TL))

(16)

NOT 3. ĠġLETME BĠRLEġMELERĠ

2013 Yılı ile Ġlgili ĠĢlemler

a) Heineken ile Kazakistan’daki Ortaklığın Sona Ermesi

2013 Ocak ayı içerisinde, EBI Efes Kazakhstan‟daki Heineken‟in sahip olduğu %28 oranındaki hisse transferi

ve EBI tarafından ödemenin yapılması işlemleri tamamlanmıştır. EBI tarafından yapılan 290.896 TL karşılığı

165.395 USD ödeme Grup‟un mevcut nakit kaynaklarından karşılanmıştır. Bu satın alma sonucunda, Grup‟un